
MONTRÉAL: 514-874-0070 TORONTO: 416-367-2463

AVIS AUX MEMBRES

   CANADIAN DERIVATIVES  CORPORATION CANADIENNE DE
   CLEARING CORPORATION COMPENSATION DE PRODUITS DÉRIVÉS

AVIS AUX MEMBRES
No 2002-007
Le 21 janvier 2002

Dividendes des valeurs faisant l’objet d’option par DATE DE PAIEMENT

Montant du Date de Date CCCPD
Actions Symbole N

o
 Cusip dividende paiement d’inscript. Ex-div.

Banque Can. Imp. De Commerce CM 136069101 0,37 28 janvier 28 decembre 24 decembre
Canadien Pacifique Ltée CP 13645T100 0,1275 28 janvier 27 decembre 21 decembre
Banque de Nouvelle-Écosse (La) BNS 064149107 0,34 29 janvier 02 janvier 27 decembre
Agrium Inc. AGU 008916108 0,055 US 31 janvier 09 janvier 07 janvier
Banque Toronto-Dominion (La) TD 891160509 0,28 31 janvier 20 decembre 18 decembre
Bombardier Cl B SV BBD.B 097751200 0,0453907 31 janvier 18 janvier 16 janvier
Onex Corporation SV OCX 68272K103 0,0275 31 janvier 10 janvier 08 janvier
TransCanada PipeLines TRP 893526103 0,225 31 janvier 31 decembre 27 decembre
Banque Nationale du Canada NA 633067103 0,21 1er  fevrier 27 decembre 21 decembre
CIT Exchangeco USF CGX.U 125566109 0,0086 US 1er  fevrier 02 janvier 27 decembre

 Power Financial Corp. PWF 73927C100 0,24 1er  fevrier 31 decembre 27 decembre
NOVA Chemicals Corp NCX 66977W109 0,10 15 fevrier 31 janvier 29 janvier
Banque Royale du Canada RY 780087102 0,36 22 fevrier 24 janvier 22 janvier
Canadian Tire A NV CTR.A 136681202 0,10 1er  mars 31 janvier 29 janvier
Agnico-Eagle Limitée (Mines) AGE 008474108 0,02 14 mars 06 mars 04 mars

* Thomson Corporation TOC 884903105 0,175 US 15 mars 21 fevrier 19 fevrier

Roger Warner
Directeur des opérations et
Amélioration des processus d’affaires

Légende : @ taux de dividende modifié
*action ajoutée au présent avis
# premier dividende à la suite d’un fractionnement d’actions
& date modifiée
X dividende supplémentaire



MONTRÉAL: 514-874-0070 TORONTO: 416-367-2463

AVIS AUX MEMBRES
No 2002-007
Le 21 janvier 2002

Dividendes des valeurs faisant l’objet d’option par date D’EX-DIVIDENDE

Montant du Date de Date CCCPD
Actions Symbole N

o
 Cusip dividende paiement d’inscript. Ex-div.

Banque Toronto-Dominion (La) TD 891160509 0,28 31 janvier 20 decembre 18 decembre
Banque Nationale du Canada NA 633067103 0,21 1er  fevrier 27 decembre 21 decembre
Canadien Pacifique Ltée CP 13645T100 0,1275 28 janvier 27 decembre 21 decembre
Banque Can. Imp. De Commerce CM 136069101 0,37 28 janvier 28 decembre 24 decembre
Banque de Nouvelle-Écosse (La) BNS 064149107 0,34 29 janvier 02 janvier 27 decembre
CIT Exchangeco USF CGX.U 125566109 0,0086 US 1er  fevrier 02 janvier 27 decembre

 Power Financial Corp. PWF 73927C100 0,24 1er  fevrier 31 decembre 27 decembre
TransCanada PipeLines TRP 893526103 0,225 31 janvier 31 decembre 27 decembre
Agrium Inc. AGU 008916108 0,055 US 31 janvier 09 janvier 07 janvier
Onex Corporation SV OCX 68272K103 0,0275 31 janvier 10 janvier 08 janvier
Bombardier Cl B SV BBD.B 097751200 0,0453907 31 janvier 18 janvier 16 janvier
Banque Royale du Canada RY 780087102 0,36 22 fevrier 24 janvier 22 janvier
Canadian Tire A NV CTR.A 136681202 0,10 1er  mars 31 janvier 29 janvier
NOVA Chemicals Corp NCX 66977W109 0,10 15 fevrier 31 janvier 29 janvier

* Thomson Corporation TOC 884903105 0,175 US 15 mars 21 fevrier 19 fevrier
Agnico-Eagle Limitée (Mines) AGE 008474108 0,02 14 mars 06 mars 04 mars

Roger Warner
Directeur des opérations et
Amélioration des processus d’affaires

Légende : @ taux de dividende modifié
*action ajoutée au présent avis
# premier dividende à la suite d’un fractionnement d’actions
& date modifiée
X dividende supplémentaire


